Οι ελάχιστες απαιτήσεις - κριτήρια ποιοτικής επιλογής καθώς και τα 
απαιτούμενα είδη και ποσότητες τα οποία αφορούν στην υπόψη σύμβαση έχουν 
όπως στα Παραρτήματα «Α» και «Β» του παρόντος αντίστοιχα. 

4. Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη της σύμβασης ανέρχεται στο 
ποσό των τριάντα έξι χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και είκοσι δύο 
λεπτών (36.872,22 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

5. Συναφώς αναφέρεται ότι η δαπάνη υπόκειται στις νόμιμες κρατήσεις 
υπέρ δημοσίου και τρίτων, συνολικού ποσοστού 6,10% επί της καθαρής αξίας της 
σύμβασης, οι οποίες βαρύνουν τον ανάδοχο και σε παρακράτηση Φόρου